
Chapter 6.04 CIRCUS AND CARNIVAL LICENSE  

Sections:  

6.04.010 Required—Fee. 

6.04.020 Deposit—Inspection. 

 
 

6.04.010 Required—Fee.  

It is unlawful for any person or group or combination of persons to operate any circus, carnival or 

public exposition for profit without first having obtained a license therefor from the county auditor as provided 

hereinafter.  

All applications for such licenses shall be made to the county auditor. Upon application and payment 

of the license fee, the auditor shall issue a license setting forth the period of time for which such license shall 

be valid.  

It shall be the duty of such licensee to place and maintain such license on the premises in such a 

position as to be clearly and readily observed by anyone entering the circus, carnival or public exposition.  

The license fee shall be twenty-five dollars for each day such circus, carnival, or exposition is to be 

operated in Thurston County, provided, that the fee for the full number of days shall be paid at the time of 

original application.  

(Ord. 1691 § 1, 1949)  

6.04.020 Deposit—Inspection.  

At the time of making application for such license, the applicant shall deposit with the county auditor 

the sum of one hundred dollars in cash or by certified check payable to Thurston County, which deposit shall 

be held by the county auditor until such time the circus, carnival, or public exposition grounds have been 

cleaned, all waste and rubbish removed, and the grounds returned to the condition in which they were at the 

time such circus, carnival, or public exposition commenced operation.  

The county health officer shall make an inspection of such premises, and, if satisfactory, shall file his 

written statement so stating with the county auditor, whereupon the above deposit shall be refunded to the 

applicant.  

If the county health officer shall direct further cleaning to be done and such be not done within five 

days thereafter, the sum of one hundred dollars shall be paid to the county treasurer and shall be credited to 

the general fund.  

(Ord. 1691 § 2, 1949)  

 


